公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券时报》、《证券日报》等指定信息披露媒体刊登的相关公告为准，敬请投资者注意二级市场交易风险，理性

决策，审慎投资 。

特此公告。

洲际油气股份有限公司董事会

2026年3月4日

证券代码：

603192

证券简称：汇得科技 公告编号：

2026-013

上海汇得科技股份有限公司

关于向特定对象发行

A

股股票导致股

东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整，并确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承

担相应的法律责任。

重要内容提示：

● 上海汇得科技股份有限公司（以下简称“公司”或“汇得科技” ）本次向特定对象发行A股股票导致持股5%以

上的股东及其一致行动人股权被动稀释。 公司控股股东上海汇得企业集团有限公司及其一致行动人合计持有公司权益

的股份数为97,500,000股不变，占公司总股本的比例由68.78%被动稀释至58.26%，持股比例合计减少10.52%。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

公司于2026年1月14日收到中国证监会出具的《关于同意上海汇得科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的

批复》（证监许可[2026]77号），同意公司本次发行的注册申请。根据公司及主承销商向上海证券交易所报送的《上海汇

得科技股份有限公司向特定对象发行股票发行与承销方案》，本次向特定对象发行股票数量不超过26,864,289股(含本

数)(为本次拟募集资金金额58,000.00万元除以发行底价21.59元/股，对于不足1股的余股按照向下取整的原则处理)，且

不超过本次发行前公司总股本的30%，即不超过42,526,325股(含42,526,325股)。本次向特定对象发行股票的实际发行

数量为25,607,064股，募集资金总额为579,999,999.60元

上述新增股份已于2026年3月3日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续，公司总股

本由141,754,417股增加至167,361,481股，导致持股5%以上的股东及其一致行动人股权被动稀释。

（一）本次权益变动相关方基本信息

权益变动方名称 权益变动方身份 统一社会信用代码/身份证号

上海汇得企业集团有限公司 控股股东 913101157385193359

钱建中 实际控制人 320*

颜群 实际控制人 320*

上海湛然投资管理合伙企业（有限合伙） 实控人的一致行动人 91310000MA1FL09JX6

（二）本次权益变动基本情况

股东名称

变动前持股数量

（股）

变动前持股比

例（%）

变动后持股数量（股）

变动后持股比

例（%）

上海汇得企业集团有限公司 49,400,000 34.85 49,400,000 29.52

钱建中 0 0 0 0

颜群 31,200,000 22.01 31,200,000 18.64

上海湛然投资管理合伙企业 （有限

合伙）

16,900,000 11.92 16,900,000 10.10

合计 97,500,000 68.78 97,500,000 58.26

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

（二）本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相

关规定及相关承诺的情形。

（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，相关信息披露义务人将根据其后续持股变动情

况及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海汇得科技股份有限公司董事会

2026年3月5日

证券代码：

603192

证券简称：汇得科技 公告编号：

2026-011

上海汇得科技股份有限公司

关于向特定对象发行

A

股股票上市公

告书披露的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整，并确认不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承

担相应的法律责任。

《上海汇得科技股份有限公司向特定对象发行A股股票上市公告书》 及相关文件已于2026年3月5日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定媒体披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

上海汇得科技股份有限公司董事会

2026年3月5日

证券代码：

688626

证券简称：翔宇医疗 公告编号：

2026-004

河南翔宇医疗设备股份有限公司

关于股东权益变动触及

1%

刻度的提示性公告

安阳启旭贸易咨询服务中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司董事会及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 67.59%

权益变动后合计比例 66.15%

本次变动是否违反已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

是否触发强制要约收购义务 是□ 否√

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实

际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

安阳启旭贸易咨询服务中心（有

限合伙）

□ 控股股东/实控人

√ 控股股东/实控人的一致行动人

□ 其他直接持股股东

√ 91410500MA44M3B22H

□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

河南翔宇健康产业管理有限公司

√ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致行动人

[…]

注1：山东水发控股集团有限公司与水发燃气集团有限公司均为发行人控股股东水发集团控股子公司，上述三者为一

致行动人；

注2：大连派思投资有限公司的实际控制人谢冰与Energas� Ltd.的股东Xie� Jing是兄妹，大连派思投资有限公司与

Energas� Ltd.为一致行动人；

注3：山东水发控股集团有限公司持有的75,526,333股限售股于2025年11月28日解除限售。

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行新增股份完成股份登记后，截至2026年3月2日（新增股份登记日），公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 股份性质 持股数量

持股比例

（%）

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结情况

股份状

态

数量

水发集团有限公司

无限售流通A

股、限售流通

A股

207,371,229 37.39 95,602,294 质押 98,113,184

山东水发控股集团有限公

司

无限售流通A

股

75,526,333 13.62 0 无 0

大连派思投资有限公司

无限售流通A

股

14,273,364 2.57 0 冻结 14,273,364

水发燃气集团有限公司

无限售流通A

股

9,181,418 1.66 0 无 0

Energas�Ltd.

无限售流通A

股

5,544,876 1.00 0 冻结 5,544,876

沈张法

无限售流通A

股

3,715,000 0.67 0 无 0

王九生

无限售流通A

股

2,946,193 0.53 0 无 0

金益鸣

无限售流通A

股

2,500,095 0.45 0 无 0

任志伟

无限售流通A

股

2,328,030 0.42 0 无 0

李穗生

无限售流通A

股

1,700,000 0.31 0 无 0

合计 325,086,538 58.61 95,602,294 - 117,931,424

注1：水发控股与燃气集团均为发行人控股股东水发集团控股子公司，上述三者为一致行动人；

注2：大连派思投资有限公司的实际控制人谢冰与Energas� Ltd.的股东Xie� Jing是兄妹，大连派思投资有限公司与

Energas� Ltd.为一致行动人。

本次发行不会导致公司控制权发生变化。 本次发行前后，水发集团均为公司控股股东，山东省人民政府国有资产监督

管理委员会均为公司实际控制人。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行完成后，公司增加95,602,294股有限售条件流通股，本次发行前后的股本结构变动情况如下：

股份类型

发行前

（截至2025年9月30日）

本次发行

发行后

（截至2026年3月2日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 75,526,333 16.45 95,602,294 95,602,294 17.24

无限售条件股份 383,544,591 83.55 0 459,070,924 82.76

合计 459,070,924 100.00 95,602,294 554,673,218 100.00

注：山东水发控股集团有限公司持有的75,526,333股限售股于2025年11月28日解除限售。

五、管理层分析与讨论

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加95,602,294股有限售条件流通股，本次发行不会导致公司控制权

发生变化，水发集团仍为公司控股股东，山东省人民政府国有资产监督管理委员会仍为公司实际控制人。 本次向特定对象

发行完成后，公司股权分布符合上市条件。

（二）本次发行对公司资产结构的影响

通过本次发行募集资金偿还有息负债，有助于缓解公司资金压力，减少负债规模，资产负债结构更加合理，有效提升

公司偿债能力，优化财务结构，降低公司经营风险和财务风险。

（三）本次发行对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行股票的募集资金用于公司及子公司偿还有息负债，本次发行完成后，公司的主营业务范围不会

发生重大变化。

（四）本次发行对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人不会发生变更，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司

将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）本次发行对公司董事、高级管理人员和科研人员结构的影响

本次发行不会对董事、高级管理人员和科研人员结构造成重大影响，若公司拟调整董事、高级管理人员和科研人员结

构，将根据有关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。